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Tork Distributeur pour papiers d'essuyage ou

chiffons de nettoyage

Couleur Blanc/Turquoise

Les distributeurs Tork pour papiers/chiffons pliés de la gamme
Performance protégent les consommables de la saleté et offrent
une distribution feuille a feuille pour réduire la consommation et le
gaspillage. Tork Performance est la derniére génération de
distributeurs pour I'essuyage professionnel. La bonne combinaison
de distributeurs et de consommables augmentera-votre
productivité, tout en réduisant votre codt global d’utilisation.

www.tork.fr

Rechargement facile pour un entretien
réduit

La fixation murale du distributeur aide a
organiser les petits espaces

Options de fixation flexibles, ventouses ou
aimants disponibles, si vous ne voulez pas
percer de trous dans le mur

40126 A-FT ndf



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540430349

1

410 mm

441 mm

157 mm

28.39 dm3

15899

20459

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540430349

1

1

410 mm

157 mm

441 mm

28.39 dm3

1.6 kg

2kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

40126 A-FT ndf

7322540812794
65

65

2200 mm

800 mm

1200 mm

1.84 m3

103.28 kg
132.93 kg

W4-40126A-FT.pdf

Produits compatibles

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-

Résistant 530178

Tork Chiffon de Nettoyage

Industriel 520678

Tork Chiffon de Nettoyage 510478

Produits similaires

652108 655100 652008

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr





